
МАОУ "Выдринрская СОШ"

Поступление финансовых средств в 2020 году

Поступление материальных средств в 2021 году:
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Исполнитель: Лемнева С.В.

797570,37

960100,43

5831372,77

Инвентарь производственный контроль
Библиотечный фонд
ИТОГО

№ п/п Наименование Сумма, руб

Продукты питания
ГСМ
Стройматеоталы
Мягкий инвентарь
Прочие материалы
Машины и оборудования

2019350,63

51191,74

143903,34

36869,1

435579,85

1386807,31

План Факт

40851724,99 40851724,99

Субсидия на выполнение гос.задания
Субсидия на иные цели

ИТОГО

Наименование показателя

3813077,22 3813077,22

133727,97 133727,97

36819357,55 36819357,55

Платные услуги
85562,25 85562,25Иная приносящая доход деятельность
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